
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 62契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　県単急傾斜地崩壊対策事業(前田南地区)工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月15日

令和 5年 9月15日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\44,000,000請 負 金 額

\4,000,000内 消 費 税

\47,599,200予 定 価 格

\43,272,000入札書比較価格

\42,955,836

\39,050,760

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　N=一式
擁壁工　
　もたれ擁壁　V=465m3
排水工
　BF-300　L=39m
防護柵工　
　落石防護柵　L=39m
撤去工
　仮説防護柵撤去　L=39m
仮設工
　敷鉄板設置・撤去　A=500m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

                                                      辞退小林工業(株)

       \42,410,000                                     中部クリーン（株）

                                                      （有）イソック 辞退

       \43,000,000                                     （株）協和建設

       \42,000,000                                     （株）匠築

       \40,000,000                                     （株）巴建設 落  札

       \43,200,000                                     （株）丸亀工務

                                                      日孝建設（有） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 66契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　可児市内区画線設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月13日

令和 5年 9月13日 ～ 令和 5年12月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,471,300請 負 金 額

\588,300内 消 費 税

\7,212,700予 定 価 格

\6,557,000入札書比較価格

\6,409,238

\5,826,580

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

区画線工
　実線　白　Ｗ＝15ｃｍ　Ｌ＝4,300ｍ
　破線　白　Ｗ＝15ｃｍ　Ｌ＝1,000ｍ
　ゼブラ　白　Ｗ＝45ｃｍ　Ｌ＝350ｍ
　矢印・記号・文字　白　Ｗ＝15ｃｍ　Ｌ＝420ｍ　
交通規制工　Ｎ＝一式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,500,000                                     小池土木（株）

        \6,500,000                                     横山工業(株)

                                                      辞退小林工業(株)

        \6,410,000                                     （株）中濃

        \6,492,000                                     （株）カネサン

        \5,900,000                                     中部クリーン（株）

落  札        \5,883,000                                     中部交通資材（株）

                                                      （株）協和建設 辞退

        \5,900,000                                     （株）巴建設

        \6,500,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 68契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和５年度久々利汚水幹線管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月13日

令和 5年 9月13日 ～ 令和 6年 1月12日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,247,700請 負 金 額

\840,700内 消 費 税

\9,735,000予 定 価 格

\8,850,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=140m

　1号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=3基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \8,680,000                                     中部クリーン（株）

        \8,407,000                                     落  札（有）イソック

        \8,700,000                                     マルイ誠土木（有）

        \8,761,000                                     （株）ニューハーベスト

        \8,600,000                                     （株）匠築

辞退                                                      （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \8,600,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \8,850,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 69契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　今川河川管理道舗装工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市　下切　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月13日

令和 5年 9月13日 ～ 令和 5年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,562,000請 負 金 額

\142,000内 消 費 税

\1,669,800予 定 価 格

\1,518,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

今川の河川管理道において、維持管理のため舗装工事を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

        \1,498,000                                     （有）イソック

        \1,500,000                                     （株）匠築

                  辞退                                     （株）新星工業

        \1,510,000                                     (有)富士住建

        \1,420,000                                     落  札（有）勝栄工業

        \1,500,000                                     （株）丸亀工務

        \1,518,000                                     日孝建設（有）

        \1,500,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 70契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　道路反射鏡設置工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月13日

令和 5年 9月13日 ～ 令和 5年12月18日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,642,200請 負 金 額

\240,200内 消 費 税

\2,780,800予 定 価 格

\2,528,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

設置工
道路反射鏡設置　電柱共架　N=3基
　　　　　　　　支柱取換　N=1基
　　　　　　　　基礎取換　N=1基
　　　　　　　　既設撤去　N=2基
　　　　　　　　塗装　　　N=1基
　　　　　　　　鏡面取替　N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退(株)山岡興業

        \2,528,000                                     亀井建設（株）

                                                      辞退（株）可茂道路

        \2,503,000                                     （株）カネサン

        \2,440,000                                     中部交通資材（株）

        \2,460,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,502,000                                     （株）ニューハーベスト

                                                      （株）協和建設 辞退

                                                      辞退（株）匠築

                                                      （株）新星工業 辞退

        \2,402,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ 落  札

        \2,510,000                                     (有)富士住建

                                                      （株）巴建設 辞退

                                                      辞退（株）丸亀工務

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 71契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 市道5253号線側溝整備工事

（株）新星工業
落 札 業 者

岐阜県 可児市久々利２４９７番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月13日

令和 5年 9月13日 ～ 令和 5年12月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,831,400請 負 金 額

\257,400内 消 費 税

\3,146,000予 定 価 格

\2,860,000入札書比較価格

\2,812,392

\2,556,720

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長    L=42.8m
舗装工
表層工　再生密粒Aｓ（top13）t=40mm　A=13m2
路盤工　RC40　t=140mm　A=13m2
排水構造物工
　可変勾配側溝　B300　L=42.8ｍ
　集水桝　800*800　１箇所
道路土工　N=一式　　　
撤去工　　N=一式
交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

                                                      （株）カネサン 辞退

        \2,830,000                                     (株)ミリオン建設

                  辞退                                     中部交通資材（株）

        \2,817,000                                     （有）イソック

        \2,773,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,831,000                                     （株）ニューハーベスト

        \2,574,000                                     （株）新星工業 落  札

        \2,689,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ

        \2,850,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 26契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　室原川門型ラーメン詳細設計業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市　室原　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月15日

令和 5年 9月15日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,590,000請 負 金 額

\690,000内 消 費 税

\8,520,600予 定 価 格

\7,746,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

・門型ﾗｰﾒﾝ詳細設計　　　　　　N=4箇所
・打合せ協議（中間１回）　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,900,000                                     落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \7,746,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \7,746,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \7,746,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      三井共同建設コンサルタント（株）　岐阜営業所 辞退

                                                      辞退いであ（株）岐阜営業所

        \7,746,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


